Et dedimus uni ex iudicibus sedis den. 75. 
Item Pewtil exposuit den. 1 0 0 ad Lewczscham feria quinta ante Lae tare (márc 11.) 
Itein solvimus pro uni iudicum de Sarus den. 1 0 0 minus 12 feria sexta ante Judica 

(márc. 10.) 

Itein procurator exposuit ad Sarus 75 feria secunda ante Palmarum (márc. 22.) 
Item Johannes Ym-Wynckil exposuit den. 2 0 0 ad Wranoniam ad Johannem Rozgon. 
Item familiares nostri cum pecunia taxae exposuerunt Lewczscham den. 3 0 0 feria sexta 

ante Palmarum (márc. 26.) 
Itein iudex de Sarus exposuit aput Cloz Kunstil den. 104 in ebdomada ante Palmarum 

(márc. 21—27.) 
Item exposuimus den. 5 0 0 in factis Kokelfinger versus Cascham. 

Itein solvimus pro quatuor leporibus Magistro Tavarnicorum den. 136 feria sexta post 
Quasimodo geniti (apr. 16.) 

Item Paulus exposuit ad terram Czipusiensen den. 2 0 0 feria sexta post Quasimodo 
geniti (apr. 16.) Item 2 0 0 den. ad episeopum Agrienscm post hoc in eadem ebdomada. 

Item dedimus den. 5t) cursori ad dominam. 
Item familiares dominae Rachne exposuerunt aput nos den. 1 5 5 0 in ebdomada post 

Georgii (ápr. 23. után.) aput "Wolffgangum. 
Item Longus Georgius exposuit den. 50 ad castrum Tarkő. 
Item pro cxpensis solvimus captivo den. 32 . 
Itein Paulus Procurator et Georgius exposuerunt den. 2 0 0 ad montein saneti Martini 

in die Penthecostes (máj. 23.) 
Item Paulus exposuit in litigiis Johannis Zwdar contrarii den. 1500 Budám feria quinta 

post Vrbani (máj. 27.) 
Item Longus Georgius exposuit den. 50 ad Septemtiliis (igy.) 
Item destinavimus pro parvis decimis den. 1 2 0 0 . Itein 4 0 0 den. pro expensis feria 

quarta post Yiti (jun. 16.) 
Item 50 sindones solvimus den. 4 5 0 et 25 ad montem S. Martini, sumpsimus de Sta-

nislao Fleiscber. 
Item domini exposuerunt ad Beeczs den. 1000 interim (?) de aureis. 
Item pro czwilchg Johanni Roz(gon) solvimus den. 3 2 0 feria sexta post Johannis (jun. 2ö.) 
Item pro uno freno et una habena solvimus den. 71 . 
Item iudex exposuit Septemtiliis 2 0 0 den. Item Mager Miclosch 2 0 0 den. ad Monerosch. 
Item solvimus 2 flor. auri expositos versus Beeczs. 
Itein pro uno accipitre domino Ladislao de Tarkew solvimus den. 110. Item pro uno 

accipitre solvimus denT^JO sabbato ante ad vincula Petr i (iul- 31.) 
Item procurator exposuit den. 2 0 0 ad montem saneti Martini. Item 32 den. ad Sarus. 
Item homo eapituli et iudices de Sarus exposuerunt aput Wolffgauguin den. 3 0 0 minus 

2 den. in ebdomada ante Mariae de Nyvis (aug. ő előtt.) Itein eisdem iudicibus dedimus den. 4 0 0 . 
Item uni cursori ad Beeczs pro expensis dedimus den. 25 . Item 6 Polon. grossos feria 

quar ta ante Maria de Nivis (aug. 4.) 
Itcin homines regiae Maiestatis de Sarus exposuerunt 3 7 5 den. in ebdomada ante 

Laurentii (aug. 10 előtt.) 
Item 2 0 0 den. exposuerunt domini q.d episeopum Agriensein pro interdicto. Item 2 0 0 

den. exposuit Jaeobus Stan ad episeopum. 
Item Jaeobus famulus exposuit den. 2 5 ad Joliannem Zwdar. 
Item uni cursori ad Beeczs dedimus pro expensis den. 2 5 et 6 gross. Polonic. sabbato 

ante Bartholomaei (aug. 21.) 
Item Paulus exposuit den. 100 et 11 ad Sarus feria secunda ante Bartholomaei (aug. 23.) 
Item Paulus procurator exposuit Budáin in negotiis civitatis ex par te Johannis Zwdar 

den. 1 2 5 0 et 2 5 ad octavas saneti Jacobi apostoli (aug. 1.) 
Item pro uno pare caligarum solvimus den. 2 0 0 et propinavimus domino Johanni 

Roz(gon)- Item dedimus ei X X I X . ulnas telae vei sindonum feria quinta post Aegidii (sept. 2.) 
— Item qui a e d i f i c i a seeaverunt tulerunt den. 3 0 0 feria sexta inagna (apr. 2.) 
Item pro aedificiis solvimus 164 den. feria sexta ante Trinitat is (máj. 28.) 
Item 50 den. in vigilia trinitatis (máj. 29.) Itein 32 den. solvimus. Item 4 3 den. 
— Itein exposuerunt 3 2 4 den. pro illis qui sunt vocati in Vlrich-Wagasch. 
Itein famuli exposuerunt 50 den. codueentes canonicum Wilnensem. 
Item solvimus den. 60 pro strepis. 
Itein canonicus Wiluensis capellanus exposuit den. 61 aput Wolfl'ganguin. Nos solvimus. 
Item den. 50. Jaeobus exposuit pro uno iudice de Sarus. 
Item Paulus ad Sarus exposuit 75 den. Item dedimus uni iudici de Sarus pro expensis in 

hospitio den. 36 . 

Item homo capituli exposuit rlen. 100 aput Georgiám Priswiczer. Item dedimus eteti am 
3 0 0 den. Item unum par caligarum. Item destinavimus etiam 1 par caligarum Petro literato de 
Suburbio cum praedicto hoiniue capituli. 

I tem duos aureos florenos domini exposuerunt ad Beeczs. Item domini ad episcopuin 
exposuerunt den. 3 0 0 . 

Item Paulus Procurator exposuit den. 1 0 0 ad Johannem Capy. 
Item pro carnibus solvimus den. 25. Item pro carnibus solvimus den. 50. domino Hen-

rico de Brezwicza. Item pro panibus 70 den. 
I tem Paulus exposuit 2 0 0 den. ad montem sancti Martini. 
Item 1 0 0 den. ad episcopum exposuit Martinus Nótárius. 
Item pro una mensa solvimus ad stubam praetorii den. 225 . 
Item exposuimus den. 6 0 0 ad episcopum in negotiis plebaui. Item 100 sindonum. I tem 

propinavimus etiam episcopo 1 vas cervisiae pro 5 5 0 den. 
I tem Paulus exposuit Budám den. 4 0 0 feria sexta ante omnium sanctorum (old. 2!>.) 
Item pro una trompetha et libra una solvimus den. 2 3 0 0 et 2 5 Michaeli Rotgisser in 

die omnium sanetorum (nor. 1.) 
Item Michael Rotgisser de Lewsczha exposuit den. 1 0 0 aput Georgium Priswiczer. 
Item pro vectura solvimus vectoribus qui arcuficem duxerunt de Antiqua Villa den. 4 0 0 

feria quar ta post omnium sanctorum (nov. cTj" 
Item exposuit Mathias noster familiaris den. 125 ad dominum Henricum de Brezewicz. 
Item solvimus Lapicidae den. 50 exposuit in Hannusdorff. 
Item hiis qui arcuficem duxerunt de Antiqua Villa secundario iteruin solvimus 3 5 0 . 

Item solvimus ianitori regis den. 1 2 0 0 de duobus annis feria quinta aute Elysa-
bet (nov. 18.) 

Item exposuimus tlor. 1 auri ad Beeez. 
Item dedimus Anthonio publico notario domini praepositi Czepusiensis den. 300 . Itein 

familiari uno qui ipsum conduxit den. 1 2 5 feria tertia ante Katherinae (nov. 23.) 
Item qui aedificia secaveriuit tulerunt den. 2 0 0 sabbato ante Judica (márc. 20.) 
Item Paulus noster procurator exposuit 2 aureos tlor. Budae circa XI . milia virginum 

(old. 21. leörül.) coneessos nostrum per iudicem et solutos. 

Itein pro 1 accipitre solvimus den. 3 0 0 et propinavimus Henrico de Briswicz. 
Item publieus nótárius exposuit aput Nickil Pan den. 1 7 5 et 0. 
Item ianitor domini regis exposuit aput Wolffganguni den. 116 . 
Item nobiles exposuerunt aput Georgium Priswiczer 62 den. 
item solvimus Martino Groff pro panno Paulo vectori nostro pro una tunica den. 200 . 
Item Pewtler exposuit 75 den. ad praepositum Czipusiensem. 
Item pro cervisia solvimus 4 3 den. Item Longus Georgius exposuit 59 den. adCvvryina. 
Item domini iurati videlicet Johannes Ym-Wynckil et Johannes Burtusch receperunt. pro 

expensis ad dominum regem 80 kam. flor. dominiea ante Nicolai proxima (dec. 5.) 
Item pro panibus dominis ad curiam regis solvimus den. 150. Itein solvimus pro carni-

bus den. 6 2 1
 2 dominis ad curiam regis pergentibus. 

Item solvimus den. 25 Petro Pewtlicheyn. Item pro carbonibus ad cellarium vilii sol-
vimus den. 75. 

Itein solvimus den. 2 5 0 pro ductura unius lagenae vini. 
Item solvimus Nicolao Jewer 1 marcam Polonic. gross. et 3 gross. quod solvit Cracoviae 

aurifabro pro sculptura sigilli civitatis in die Thomae apostoli I[dec. 21.) 
Item pro mémbranis den. 3 0 0 . Itein pro tela grossa ad saccos regios 2 3 3 den. 
Itein pro uno caseo den. 50. Item pro tritico solvimus deu. 1 5 0 0 filio Johanni Stanislai. 
Item den. 1 0 0 cursori ad montem Martini. Item procurator exposuit den. 5 0 0 Agriam. 

Item dedimus procuratori den. 75 pro ocrels. Item tela ad saccos den. 229 . 
Item 14 den. pro cervisia. Itein den. 100 pro ductura unius vasis cervisiae.